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Innledning 

v/menighetsrådsleder Marie Meidell Kristensen 

Jeg gleder meg alltid over å lese gjennom årsmeldingene til Skåre menighet! Meldingen for året 2023 

er intet unntak. Det er utrolig fint, rørende og inspirerende å lese om alt det flotte som skjer i denne 

menigheten vår. Jeg kjenner at det engasjerer, og det forteller meg hvor heldige vi er som har en 

levende menighet her i vår flotte bydel. Den er nær menneskene, til stede i både hverdag, fest og sorg.  

I løpet av året 2023 har vi sett nye tiltak og arrangement dukke opp, som Demenskoret og Russedress-

verksted. Vi har også fått nye, dyktige medarbeidere, som Lars (menighetsforvalter og diakon), Lina 

(diakonmedarbeider) og Nina (kapellan). Det har vært kirkevalg og et nytt menighetsråd er blitt valgt inn 

for de neste fire årene. Vi har også valgt et nytt misjonsprosjekt; Stefanusalliansens arbeid i Egypt. Så 

er det alltid vemodig å ta farvel med dyktige ansatte som har betydd mye for menigheten, men vi hadde 

to flotte markeringer da vi tok avskjed med Ingvild (kapellan) og Tom (daglig leder). Sistnevnte har 

jobbet i menigheten i hele 36(!) år. Heldigvis har Skåre menighet en riktig god gjeng med ansatte, som 

sammen med frivillige medarbeidere leder og driver frem mye og godt arbeid. Det er alt fra 

gudstjenester med ulikt fokus, trosopplæringstiltak fra 0-18 år, konfirmantarbeid, meningsfulle 

arrangement og fellesskap for voksne, diverse korøvelser, diakoniarbeid og mye, mye mer. Alt dette 

kan du lese mer om i denne årsmeldingen.  

Jeg ønsker deg god lesning og at du med det kan kjenne at du er en del av Skåre menighet! 

 

 

Strategi Skåre menighet 

Menigheten har egne planer for trosopplæring, diakoni og misjon, miljøstrategi, plan for 

gudstjenestearbeid og kirkemusikk m.v. Til grunn for alt vårt arbeid ligger strategien for Den norske 

kirke: 
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Råd, utvalg og ansatte 

Menighetsråd  

Menighetsrådets arbeid frem til 31.10.2023 
Menighetsråd frem til 31.10.2023 Rolle 

Marie Meidell Kristensen Menighetsrådsleder 

Kathrine Straum Nestleder og Fellesrådsrepresentant 

Jarle Botnen  

Svein Håvåg Fellesrådsrepresentant 

Marit Birk Danielsen Styremedlem Frøylandsfondet 

Ivar Eikill Styremedlem Frøylandsfondet 

Margunn Ek Watne  

Øyvind Grindheim Menighetsrådsrepresentant i diakoniutvalget 

Arnt Johan Vistnes Sokneprest og Styreleder i Frøylandsfondet 

  

Helge Stavenes Vara 

Kåre Hjelmervik Vara 

Kari Sigvor Kollbær Rasmussen Vara 

 

Menighetsråd 2019-2023 avholdt 5 møter og behandlet 26 saker i 2023. Blant sakene var opprettelsen 

av demenskoret, valg av nytt misjonsprosjekt, høring personalreglement i Den norske Kirke, uttalelse 

om ny kirkelig organisering, menighetsmøte og menighetsfest, innstilling kapellanstilling samt arbeid 

med kirkevalget. Det ble avholdt menighetsmøte 16. april 2023 hvor regnskap og årsmelding ble lagt 

frem for menigheten hvor det blant annet ble fremmet ønske om blomster på alteret og SMS-liste for 

gudstjenestedeltakere. Begge sakene ble tatt videre av administrasjonen og innført i 2023. 

Høsten 2023 ble det gjennomført kirkevalg i Den norske Kirke. Gjennom direktevalg ble det valgt nye 

medlemmer til menighetsråd og bispedømmeråd: 

Menighetsrådets arbeid fra 01.11.2023 

Menighetsråd fra 01.11.2023 Rolle 

Marie Meidell Kristensen Menighetsrådsleder 

Trude Solvi Nordstrøm Nestleder 

Therese Landås Styremedlem Frøylandsfondet 

Berit Gjellesvik Styremedlem Frøylandsfondet 

Malvin Kvamme Fellesrådsrepresentant 

Stine Gudmestad Jensen Menighetsrådsrepresentant i diakoniutvalget 

Torvald Haugen 1.vara Fellesråd 

Kjersti Steine Moe 2.vara Fellesråd 

Arnt Johan Vistnes Sokneprest og Styreleder i Frøylandsfondet 

  

Åse Marie Løkling 1.vara 

Hege Haukeland Liadal 2.vara – Fellersårdsrepresentant 

Bjørg Lund 3.vara 

 

Menighetsråd 2023-2027 avholdt 2 møter og behandlet 12 saker i 2023. I første møte ble det 

avtroppende råd invitert til å dele sine erfaringer før det nye rådet konstituerte seg med leder og 

nestleder, valgte styremedlemmer til Frøylandsfondet, samt representanter til fellesråd og diakoni- og 

misjonsutvalg. Øvrige saker: budsjett og takkeoffer 2024, menighetsfest samt samtale om hva som 

engasjerer det enkelte rådsmedlem. 
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Nytt menighetsråd på samling for nye rådsmedlemmer i Haugaland prosti, 15.11.23 i Rossabø kirke 

 

 

Bispedømmeråd 
Helene Breivik Hellerdal fra Skåre menighet ble valgt inn i Stavanger Bispedømmeråd for Åpen 

Folkekirke. Under bispedømmerådets konstituerende møte, ble hun også valgt som leder av Stavanger 

Bispedømmeråd. 

 

Utvalg og komiteer 

Utvalg / Komité Medlemmer Ansatte 

Dugnadsgruppen 

«Mannadrøs» 

Knut Meland                  

Bernhard Engedal 

Anders Sande 

Einar Steensnæs 

Eivind Eidesvik 

 

Diakoni- og misjonsutvalg Liv Stavenes  

Anders Sande  

Lillian Tornes 

Øyvind Grindheim – til 10.2023 

Stine G. Jensen – fra 11.2023 

Jorunn K. Thorsen            til 07.2023 

Lina Fisk Eide                 fra 08.2023  

Lars B. Hellerdal             fra 10.2023 

Gudstjeneste- og 

utsmykningsutvalg 

Knut Meland 

Gerd Berit Mygland 

Jarle Botnen 

Arnt Johan Vistnes  

John-Olof Svendsson Haakonseth 

Kulturkirken Skåre Kjell Ivar Glette 

Rita Leinan 

 

Kjetil Nordstrøm 

Tom Landås 

Lars Breivik Hellerdal (Bymisjonen) 
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Ansatte 

Ansatte hele året i uendret stilling 

Navn Stilling 

Arnt Johan Vistnes Sokneprest 100% 

Bjørg Lund Trosopplærings-medarbeider 100% 

John-Olof Svendsson Haakonseth Organist 100% 

Liva Eidesvik Kirketjenerassistent på timebasis 

Ola Aakra Vistnes Kirketjenerassistent på timebasis 

Ole Amund Halvorsen Gaustad Kapellan 30%, menighetspedagog 20% 

Reidun Flaten Qvale Kateket 100% 

Sissel Fjeldsbø Barne- og ungdomsarbeider 50% 

 
Ansatt som endret stilling 

Navn Endret stilling Merknad 

Jorunn Karina Kringeland Thorsen Diakon 100%. Redusert til 50%  Permisjon i ett år fra 08.2023 

 
Ansatte som startet i ny stilling 

Navn Stilling Fra 

Stine Gudmestad Jensen Prosjektleder demenskor (prosjekt) 02.2023 

Jon Bjørnar Sandve Dirigent demenskor (honorar) 02.2023 

Lars Gudmestad Jensen Kirketjenerassistent på timebasis 06.2023 

Lina Fisk Eide Diakonimedarbeider 50% - vikariat 1 år  08.2023 

Nina Salte Kapellan 30% 08.2023 

Lars Breivik Hellerdal Diakon 50% og menighetsforvalter 50%  09.2023 

 
Ansatte som sluttet 

Navn Stilling Til 

Ingvild Bjørnøy Lalim Kapellan 30% 07.2023 

Tom Landås Administrasjonsleder 50% 09.2023 

 

 

Studenter fra Hald internasjonale skole 
I mange år har Skåre menighet samarbeidet med Hald internasjonale skole. Årlig kommer en større 

gruppe studenter som deltar på Barn er bra!-festivalen. Noen av dem blir værende 7 måneder i 

Haugesund og bidrar blant annet som medarbeidere i Skåre menighets arbeid. I 2023 hadde vi 2 

studenter frem til april, og fikk 3 nye fra september: 

Navn Hjemland Avreise / ankomst 

Tina Santy Marie Uganda Til april 2023 

Shadiah Nakitto Uganda Til april 2023 

Patricia Adrari Anzoa  Uganda Fra september 2023 

Noela Wilfred Kimasso  Tanzania Fra september 2023 

Esther Christine Nakaggwe  Uganda Fra september 2023 
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Menighetsarbeid i 2023 

Gudstjenesteliv og kirkelige handlinger 
 

Gudstjenesteåret 2023 
For første gang siden 2020 kunne vi starte et gudstjeneste-år uten strenge smitteverntiltak. Det var godt 

å slippe alle avstands- og registreringskrav og restriksjoner på hvor mange som kunne komme. Vi 

hadde likevel med oss et etterslep etter pandemien, siden vi måtte presentere konfirmantene i mindre 

grupper. Året startet dermed med at vi fikk presentert de siste gruppene med konfirmanter. Denne 

presentasjonen pleier å være unnagjort i november.  

12. februar ble den siste misjonssøndagen for misjonsprosjektet i Okhaldunga, Nepal, gjennomført. 

Menighetsrådet vedtok i løpet av 2023 at vi skulle ha et nytt Misjonsprosjekt i samarbeid med 

Stefanusalliansen. Gjennom Stefanusalliansen støtter menigheten Biskop Thomas og hans arbeid på 

Anafora/Anastasia og Mama Maggys arbeid for «søppelbarna» i Kairo.  

Gudstjenestene med de minste i fokus 
Alle trosopplæringsgudstjenestene gikk som planlagt med Fastelavn og bakedag for femåringene 19. 

februar, utdeling av 4-årsbok 12. mars, Tårnagentgudstjenesten 7. mai, Søndagsskoleavslutning 11. 

juni. Skolestartsgudstjeneste 20. august. 4-årsbok og høstbasar 29. oktober og Lys Våken 

gudstjenesten 3. desember. Av disse gudstjenestene vil jeg særlig trekke fram 

Søndagsskoleavslutningen 11. juni. Prestene i Stavanger bispedømme var på studietur og vi hadde 

ingen prest som kunne lede denne gudstjenesten. Da tok de frivillige ansvar og i lag med 

ungdomsarbeider Bjørg Lund laget en flott myldregudstjeneste med nattverd. Gudstjenesten og 

nattverden ble ledet av Lars Breivik Hellerdal og Bjørg Lund. Jeg er blitt fortalt om en veldig fin søndag, 

med mye liv og røre i kirken. 

Tradisjon tro 
De faste gudstjenestetradisjonene i Skåre menighet ble 

gjennomført: Økumenisk gudstjeneste på Krosshaugen på 

2. pinsedag, med lappesalg etterpå. Stor takk til Diakoni- 

og misjonsutvalget som år etter år lager en fin ramme rundt 

denne gudstjenesten i tillegg til Misjonssøndagen i 

januar/februar, Allehelgensdag i november og 

diakonisøndagen i september.   

Videre ble det i år igjen gjennomført 

Skjærtorsdagsgudstjeneste med nattverd og skriftemål i 

Skåre kirke på kvelden.  Jazzgudstjenesten 13. august, 

også i Skåre kirke (se bildet →). Vår organist, John-Olof, 

har et fint samarbeid med lokale musikere som lager en 

flott og svingende gudstjeneste. Det var mye folk og god 

stemning også i år.  

Vi opplevde også god oppslutning rundt Allehelgens-

helgen med åpent kapell på lørdagen og gudstjeneste på 

søndagen, helgen 4.-5. november.     

En stor glede var det også å få ta imot konfirmantene til deres konfirmasjon med så mange gjester som 

de ville ha. Før jul var det fint å høre skoleelever igjen synge julesangene med fynd og klem. Alle 

barneskolene i vårt sokn deltok på årets skolegudstjenester. Her nyter vi et godt samarbeid med rektor 

og lærere.  
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Høsttakkefesten ble en ekstra stor fest i år, da vi fikk ta imot vår nye menighetsforvalter og diakon Lars 

Breivik Hellerdal. Vi tok da også avskjed med Tom Landås som gikk fra å være daglig leder i 

menigheten til å bli personalleder på Felleskontoret i sentrum. 17. september fikk vi også ta imot vår 

nye kapellan Nina Salte.  

Julegudstjenestene var en stor opplevelse. For første gang etter pandemien, begynte det å ligne på 

sånn som det var før. Folk strømmet til og vi nærmet oss tallene fra 2019 igjen. Med vel 800 på 

gudstjeneste på julaften i Udland og Skåre er vi ganske fornøyd. Ekstra stas med 

julegudstjenesteutvalget som oppstod på Hauge i forkant av julegudstjenesten i Skåre kirke, som 

skaffet god musikalsk deltakelse ved saksofongruppen.  Vi har fortsatt en del å gå på ved oppmøte på 

juledag. Vi var 51 på gudstjenesten som er omtrent slik det har vært, også før pandemien. Nå kan vi 

kanskje skylde på været, men vi håper å så flere på gudstjeneste på 1. juledag i 2024. Det er en fin 

høytidsstund der sangere fra Udlandkoret er med og holder det hele oppe.  

Statistikk gudstjenester 
Når vi ser generelt på tallene for 2023 kan vi nevne at vi har et gjennomsnitts oppmøte på 129 om vi 

regner med alt som er av gudstjenester. Om vi bare tar med gudstjenester på søn- og helligdager ligger 

vi på et snitt på 113. Dette betyr at gudstjenestebesøket sakte, men sikkert er på vei oppover etter 

pandemien. Vi er ikke helt der vi var i 2019, der vi lå på rundt 120 på søn- og hellig dager. Men kanskje 

vi kan gå opp enda litt mer i 2024? Det er i alle fall ikke tomme kirker som mediene kan like å skrive om 

til tider.  

Det er i snitt i underkant av 60 som går til nattverd av i snitt 90 deltakere på gudstjenester med nattverd. 

I takkoffer ble det totalt samlet inn kr.  243 951, 61. Skåre menighet var med og bidrog til en fin 

oppgang i statistikken for hele Den norske kirke.  

Migrantmenighetene 

10. september 2023 ble en merkedag for menigheten. For første gang ble det avholdt gudstjeneste på 

ukrainsk i vår kirke. Blant flyktningene fra Ukraina kom den ortodokse presten Vitalii Krasovskyi. 

Sammen med gode frivillige medarbeidere har det siden september vært regelmessige gudstjenester 

på ukrainsk. Spesielt fint har det vært når vi har fått ha felles kirkekaffe på søndager, og fått erfare et 

stort og mangfoldig fellesskap der. Den ukrainske menigheten hadde også julespill for og med 

ukrainske barn på ukrainsk i Udland kirke. 

I tillegg har vi også vært verskapskirke for den eritreisk ortodokse menigheten i Haugesund, som har 

brukt Udland kirke ved enkelte anledninger. Det er en berikelse for oss som menighet når vi kan legge 

til rette for at også andre kirkesamfunn får feire gudstjenester som gir gjenklang i språk og tradisjon hos 

mennesker som er kommet til Haugesund fra ulike deler av verden.  

Takk – fra soknepresten 

Som sokneprest vil jeg takke for alle som har vært med og gjort det mulig å skape fine gudstjenester; 

Takk til deg som har vært på gudstjeneste. Til deg som har vært med-liturg, powerpointansvarlig, 

nattverdsmedhjelper, forsangere og dere som har ordnet med kirkekaffe. For å fortsatt ha et rikt og godt 

gudstjenesteliv i menigheten er vi alltid avhengige av frivilliges innsats. Det er alltid plass til flere også.  

Arnt Johan Vistnes, Sokneprest 
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Undervisning  

 

Konfirmantarbeidet 

Konfirmantåret 2023 ble gjennomført som planlagt med undervisningsgruppene film, friluft, gymsal og 

Multigruppa. Ingen av Skåre sine konfirmanter meldte seg til å være med i Keystone. Vi hadde et stort 

kull med 117 påmeldte ungdommer til konfirmasjon. Vi hadde 6 konfirmanter som ikke hadde kapasitet 

til å følge den vanlige gruppeundervisningen, og noen av disse var heller ikke med på fellessamlingene 

og oppmøter til gudstjenester. En av disse konfirmantene ble også forhindret i å bli konfirmert. 

De to store felles arrangementene for konfirmantene i vår menighet ble gjennomført slik vi ønsket; 

solidaritetsgudstjenesten og bøssebæringen for Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. 

Når det gjelder samarbeid med menighetene Rossabø og Vår Frelsers, så får konfirmantene i de tre 

menighetene invitasjon til de samme leirene. Arbeidsfordelingen blant konfirmantansvarlige og andre 

ansatte ble gjort høsten 2022. I 2023 hadde vi kun en Prosjekt-Camp-helg, som foregikk i Rossabø 

kirke fra fredag til søndag. Dette ble et unntaksår med tanke på at vi ellers pleier å ha to helger med 

samling i leirtilbudet Prosjekt-Camp. 

Så gjennomførte vi den store lokale aktivitetsleiren på Stemnestaden. Dette er en ressurskrevende leir, 

men vi er svært fornøyde med at vi hadde med oss Stefanusalliansen sin utsendte til samlinger med 

undervisning. Som landsdekkende leir, reiste vi også i 2023 med to busser til Camp Norefjell med 

KFUK-KFUM som arrangører. Villmarksleiren ble gjennomført på Vigdarheim i Sveio. For denne leiren 

var det kvalitet fremfor kvantitet som gjaldt, med tanke på få påmeldte, men svært meningsfylt å 

arrangere likevel. 

I planleggingen av invitasjon til nye konfirmanter, så ble det i 2023 besluttet å ikke invitere til 

Villmarkstur for 2024-konfirmantene, nettopp på grunnlag av mange ressurser på en liten gruppe. Vi ser 

at det er viktig med en vid variasjon på leirtilbudet. Det er alltid mulighet til å søke om økonomisk støtte 

for å kunne velge den leiren konfirmanten ønsker; økonomi skal ikke være et hinder for å delta. 

Vi gjennomførte 9 konfirmasjonsgudstjenester over to lørdager i Udland kirke, og en søndag i Skåre 

kirke. Det er fortsatt viktig å holde opp tilbudet om konfirmasjon i Skåre kirke, av årsak til både praktiske 

og tradisjonelle hensyn. Her er bilde fra to av gudstjenestene høsten 2023: 
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Undervisning for førskolebarn 

Menigheten sender ut felles invitasjoner til alle barnehagene innenfor menighetens grenser. Alle 

barnehagene kommer til opplevelser for læring både til jul og påske. Vi har blant annet lang tradisjon 

med julevandringer i Skåre kirke. Vi ser at det ligger en tillit til kirken som kulturbærer som gir trygghet 

til å takke ja til invitasjonene. 

  

Skole/kirke-samarbeid 

I året som er gått har vi fått gjennomført mesteparten av undervisningen i skole-/kirkesamarbeidet for 

1.-7.trinn ved barneskolene som ligger innenfor Skåre menighet; Saltveit, Austrheim og Hauge. 

I dette arbeidet bruker vi både Udland kirke og Skåre kirke som lokaler. Det er flott at vi har to kirker 

pga. tilgjengelighet og det letter gjennomføringen.  

1.trinn - adventssamlinger hvor elevene kommer til kirken og bl.a. ser at englene som de har fargelagt 

og klippet ut er hengt opp på veggen til dekorasjon i juletiden. De ser også på julekrybbene i kirka og 

hører fra julefortellingen. 

2.trinn - Påskesamlinger hvor vi gjennom rekvisita, sang og fortelling lærer elevene om den kristne 

påskehøytiden. 

3.trinn - Undervisning om dåp. 

4.trinn - undervisning om sorg og begravelse. Dette tilbudet hadde pause i koronatiden, men ble igjen 

gjennomført i 2023. 

6.trinn - Undervisning om korset på Krosshaugen og kristenretten. Dette er det nye 

undervisningsopplegget etter en idé fra kateketen i Skåre og lagt opp som et spel med rekvisita, musikk 

og tekster for dialog. Spelet er utarbeidet i samarbeidet med Helene Breivik Hellerdal. I juni ble denne 

undervisningen gjennomført med de to 6.klassene ved hauge skole. Forarbeid er en skoletime i hver 

klasse, der undervises bl.a. om fakta og teorier om korset på Krosshaugen.  

Samarbeidet med lærerne på alle skolene er generelt godt. Der vi ser at gjensidig tillit kirke-skole er en 

vesentlig faktor. Spesielt gledelig er det at Saltveit skole i 2023 igjen har blitt med på de ulike tilbudene i 

skole/kirke-samarbeidet. Alle skolene fikk gjennomført julegudstjeneste i samarbeid mellom elever, 

lærere og kirken også i 2023. 
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Trosopplæring, barne- og ungdomsarbeid 

 

Babysang 

Babysang ble gjennomført 

med tre kurs i 2023: Ett før 

og ett etter påske, og ett i 

løpet av høsten. Vi bruker 

menighetssalen for hele 

samlingen. Dette fungerer 

godt med tanke på god 

plass og at rommet er 

oversiktlig og fungerer godt 

for samtalen, for etablerte 

og nye bekjentskaper. Vi 

ser at der hvor foreldrene 

velger å komme på hele 

kurset, der har babyene 

synlig utbytte av dette 

ukentlige tilbudet.  

Dette er et tilbud som 

oftest mødrene deltar på i 

følge med sine babyer i 

fødselspermisjonen. 

Invitasjon blir sendt til de som er døpt eller tilhørende kirken gjennom foreldres medlemskap. Det er 

gledelig at vi også rekker lengre ut ved informasjon gjennom helsestasjon, og invitasjon når ut til 

barselgruppene gjennom informasjonsflyten fra mor til mor. 

 

4-årsbok 

For vårens utdeling av 4-årsbok inviterte vi 

til lørdagsgrøt dagen før gudstjenesten med 

utdeling av «Bibelen for barn». Denne 

samlingen fungerer godt selv om ikke 

mange av fireåringene deltar. Samlingen blir 

fin fordi søsken og hele familien er med og 

skaper en ramme av fellesskap. For 

lørdagsgrøten har vi påmelding, men som 

vanlig har vi ikke påmelding til 

gudstjenesten med bibelutdeling på 

søndagen. I invitasjonen inviterer vi til 

kl.10.30, slik at vi har god tid til å skrive 

navnene i biblene til de som kommer. 

For høsten delte vi ut 4-årsbibel samme dag 

som vi har menighetens basar, noe som er 

en fin tradisjon. Vi ser at mange familier blir 

igjen etter gudstjenesten og deltar på 

basaren. 
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Barn er bra!-festivalen 

I høstferien 2023 ble Barn er bra!-festivalen nok en gang gjennomført til stor gleder for de 600 barna 

som deltok. 200 ungdomsledere og en god blanding av ansatte og frivillige voksne sørget for at det ble 

en minnerik uke. Barna fikk velge mellom hele 24 aktivitetsgrupper; alt fra animasjonsverksted og 

kjøkken, til fotball og hip-hop og mye, mye mer. 

Festivalen startet opp av Skåre menighet i 1988 og det har blitt arrangert festivaler siden da. I et bredt 

samarbeid mellom menigheter, organisasjoner og enkeltpersoner blir festivalen til. Festivalen eies og 

drives av Den norske kirke i Haugesund og Haugesund kommune. Samspillet mellom bruk av 

ansattressurser hos eierne og frivillige medarbeidere er nøkkelen til å få dette til å gå rundt. Og ikke 

minst; at det er barnas egen festival som de selv er med på å skape.  

  

Festivalen er et godt diakonalt prosjekt med tanke på alle barn som får mulighet til utvikling og 

opplevelser. Festivalen tilrettelegges for alle både med tanke på funksjonsnivå og at vi gir friplasser til 

de som ikke kan betale for seg.  

 

Plan-B 

Plan-B er et tiltak vi har når skolene har planleggingsdag. I 2023 ble det gjennomført Plan B i januar, 

september og november. På Plan-B har vi ulike temaer for hver gang. Et temaene som vi hadde i 

september var Høst: Da finner vi gjerne leker som går i temaet, vi lager noe som har med høst å gjøre 

og deler en historie fra bibelen. Vi har også en enkel varm lunsj som vi spiser sammen. Vi ønsker at 

Plan-B skal være et godt, trygt og sosialt sted for barna å være når skolene har planleggingsdager. 

 

Ledertrening 

Vi har i 2023 ikke hatt noen ungdommer på ledertreningskurs i regi av KFUK-KFUM, men vi har 

ungdommer på ungdomsklubben som er med som ledere på trosopplæringstiltak i menigheten. Vi har 

også mange ungdommer fra menigheten som er med som ledere på Barn er bra!-festivalen. 

 

Tirsdags-klubben 

Våren 2023 merket vi en nedgang som vedvarte. Det var ikke bare en gang og to vi var få på tirsdags-

klubben, men den “faste gjengen” uteble, og vi klarte ikke å rekruttere nye. Høsten 2023 ble tirsdags-

klubben nedlagt pga. at for få benyttet seg av tilbudet. Det var med tungt hjerte Tirsdags-klubben ble 

nedlagt da den har eksistert i menigheten i mange, mange år. Men det er viktig å vurdere hvordan vi 

skal bruke ressursene våre. Bruker ikke folk tiltaket må vi tenke nytt. 

 

Kor-og-lek og aspirantkoret:  

Kor-og-lek er et tilbud for de som ikke har begynt på skolen, aspirantkoret er fra1.-3. klasse. Vi synger 

sammen, har andakt og leker. Høsten 2023 gjorde vi noen endringer på Kor-og-lek. Vi startet 

aspirantkor samtidig som vi har Kor-og-lek. Så vi starter med fellessang før aspirantkoret går og leker, 

mens Kor-og-lek øver. Deretter bytter gruppene, før vi slutter av med en felles avslutningssang.  

Antall barn på Kor-og-lek varierer en del, men plutselig kommer det en ny gjeng fra en barnehage, så vi 

har alltid noen. Kor-og-lek deltar på gudstjeneste en gang i halvåret i forbindelse med utdeling av 4-

årsbok. Siden vi startet opp aspirantkoret høsten 2023, har vi øvd inn noen fellessanger med Kor-og-

lek, men aspirantkoret har også “sine egne” sanger de synger og de bruker rytmeinstrumenter. De 

synger sammen med Kor-og-lek på gudstjenestene. 
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Søndagsskolen/ Hellig uro 

Søndagsskolen og hellig uro drives stort sett av frivillige, men ansatte trør til når det trengs. Det er en 

viktig del av gudstjenesten vår, og vi er veldig glade for dette arbeidet i menigheten. Vi har 

Søndagsskole for alle barn opp til og med 2. klasse og Hellig uro er for de som går i 3. klasse og 

oppover. Vi har en fast gjeng som bruker Søndagsskolen og Hellig uro ganske ofte, og så har vi mange 

som er innom. 

I vår hadde vi Tårnagenter som deltok på Hellig uro under sitt arrangement, og det var veldig gøy å 

være ekstra mange den gangen og vise de som går i 3. klasse hvor gøy det er på hellig uro 

 

Tro og hopp-festival 

Tro og hopp er en festival en gang i året fra fredag-lørdag, for barn i 4.-7. klasse. Festivalen arrangeres 

på Norheim VGS (tidligere KVH), der vi har samlinger, spiser, sover og vi har aktivitet på Rush 

trampolinepark.  

Dette er et samarbeidprosjekt mellom Skåre, Rossabø, Vår Frelsers, Misjonskirken i Skåredalen og 

Tabernaklet. Det er veldig gøy å jobbe på tvers av menighetene og sammen med frimenighetene. 

Mange barn går på ulike aktiviteter i ulike menigheter og da er det gøy å stå sammen om en slik festival 

 

Tween 2023 

Dette er en klubb vi har hver mandag fra 18:00-19:30 for aldersgruppen 3. – 6. klasse. På Tween gjør vi 

litt forskjellig. Vi starter ofte med å ha en lek. Det varierer fra gang til gang hva vi leker. Så har vi en 

samling der vi deler noe fra bibelen, før vi leker litt til. 

Helt til slutt spiser vi kveldsmat sammen med ungdomsklubben. Hensikten med å spise sammen er at 

det da skal bli en enklere overgang til å bli med på ungdomsklubben. Og vi ser at det fungerer. De som 

går på Tween, har et eierskap i ungdomsklubben når de blir gamle nok til å begynne der. 

 

Ungdomsklubben 

Mandagskveld mellom klokken 19:00 og 20:30 

samles ungdommene til ungdomsklubb. Det er en 

god gjeng på 15-20 stykk hver mandag. Det er fra 

7.-10. klasse. Vi spiser sammen med de fra Tween, 

så har vi andakt og aktivitet. Det er flest gutter på 

klubben, som til tider kan være litt utfordrende, da 

de har mye energi i kroppen. Men stor sett går det 

veldig fint og det virker som at de som går der 

trives godt, da de er veldig trofaste. Vi dra god nytt 

av studentene våre fra Hald internasjonale skole, 

de bidra både i aktivitet og med kjøkkenhjelp. 

 

LysVåken 

Vi hadde LysVåken-arrangement natt til første 

søndag i advent. Dette er for de som går i 5 og 6. 

klasse. Da overnatter vi fra lørdag- søndag. På 

lørdagen har vi ulike leker, aktiviteter, spiser og 

koser oss. Vi forbereder gudstjenesten, der vi 

deltar aktivt med sang, dans, drama, tekstlesning 

med mer. Det er veldig kjekt med en slik «åpning» 

av advent, masse folk på gudstjeneste og mange 

barn som deltar. I 2023 laget de bl.a. lykter → 
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Tårnagenter 2023 

Vi hadde tårnagenter lørdag 6. og søndag 7. mai sammen med en fin gruppe 3 klassinger. Som 

tårnagenter er noe av poenget å lære mer om kirken vår. Symbol-jakt inne i kirken, høre på 

kirkeklokkene og lære hva de heter og generelt få større forståelse for kirken gjennom å lek og utforske.  

Det er en dag full av spennende oppdrag som agentene skal løse. Blant annet hadde vi labyrint, 

rebusløp, lærer bibelfortelling, spiser sammen og mye mer. Søndagen er vi med å bidra på 

gudstjenesten.  

  

 

Skolestartleir  
De to siste dagene før skolestart ble det avholdt Skolestartleir for kommende førsteklassinger, oppfulgt 
av gudstjeneste med utdeling av 6-årsbok om søndagen etter skolestart. Det var 18 påmeldte barn som 
i løpet av leiren fikk boltre seg med lek og aktiviteter i kirken, en spennende tur til Vangen med lek på 
lekeplassen, samlinger med sang og formidling med mer. Et høydepunkt for mange var 
vannrutsjebanen på haugen foran kirken. Også dette året fikk menighetens ansatte god hjelp av unge 
frivillige som ville være med og sette et positivt preg på dagene omkring skolestart. 

 

 

Etter Skoletid  

Etter Skoletid er et ukentlig aktivitetstilbud for barn i 1.-7. kl og arrangeres tirsdager i skoleåret kl. 

13.00-15.30. Vi begynner med å spise rundstykker sammen – som tilberedes av trofaste frivillige 

medarbeidere. En fast post på programmet er også trekning av fem heldige vinnere som får hver sin is. 

Etter måltidet har vi samling. Her er vanlige innslag at vi synger en sang, hører en bibelfortelling og ber 

en kort bønn. Til sist kan alle som vil tenne et lys i lysgloben. Etter samlingen er det mange forskjellige 

aktiviteter som barna kan velge mellom. Det er aktiviteter som frivillige og ansatte organiserer, men 

barna er også gode til å finne på aktiviteter selv, de benytter seg av kirkens mange ressurser og inndrar 

hverandre og de voksne.  
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Etter Skoletid er et populært tilbud, og flere av deltakerne er med år etter år. Det rekrutteres ofte til 

tilbudet ved at eldre deltakere tar med seg mindre søsken, og at disse etter hvert gjerne får med seg 

klassevenner. Det er som regel mellom 40 og 60 deltakere hver gang, og tilbudet drives av ansatte i 

samarbeid med frivillige. Store deler av året er også dyktige studenter fra Hald internasjonale skole 

med i arbeidet. 
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Diakoni og misjon 
 

Diakoni og diakonalt arbeid i menigheten 

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, 

inkluderende felleskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet.  

Diakoni skjer i mange former og i alle deler av menighetens arbeid. For å nevne noe:  

Dugnadsgjengen som gjør praktiske tjenester her i kirka, men også i enkeltmenneskers liv. På Etter 

skoletid der kjøkkengjengen trofast smører mat til sultne skolebarn, og rydder opp etterpå. 

Formingsdamene som ser barna, legger til rette for at barna kan få utfolde seg kreativt, og gjennom det 

er med på å gi barna mestringsfølelse. Alle som trofast stiller opp og lager til kirkekaffe på søndagene. 

Forbedere som bærer både mennesker og aktiviteter fram for Gud i bønn. Alle som tar en telefon eller 

går på besøk til syke og ensomme. Alle som gir smil, gode ord og en hjelpende hånd til mennesker de 

møter på i sin hverdag. Gjennom alt dette og mer til oppfylles diakoniens formål: Guds kjærlighet til alle 

mennesker og alt det skapte – virkeliggjort gjennom liv og tjeneste. 

Den organiserte delen av menighetens diakoni ledes av diakon/diakonimedarbeider og menighetens 

Diakoni- og misjonsutvalg. Utvalget møtes regelmessig for å samtale om menighetens diakoni- og 

misjonsarbeid, samt planlegging av arrangementer hvor utvalget har sentrale oppgaver. Utvalget har 

hatt 5 møter i 2023. 

 

Nytt misjonsprosjekt 

I november 2022 startet menighetsrådet prosessen med å vurdere bytte av misjonsprosjekt, da 

avtaleperioden med Normisjon gikk ut. Diakoni- og misjonsutvalget jobbet grundig, og undersøkte 5 

ulike misjonsorganisasjoner før de leverte innstilling til menighetsrådet. Menighetsrådet vedtok i mars 

2023 å inngå misjonsavtale med Stefanusalliansen og støtte til deres arbeid i Egypt. Konkret går 

støtten til to ulike prosjekter: Mamma Maggi og hennes arbeid med Stefanusbarna i slummen i Kairo og 

Biskop Thomas og hans arbeid med kraftsentret Anafora og undervisningssentret Anastasia. 
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Arrangementer i regi av diakoni- og misjonsutvalget 

12. februar var det siste misjonsgudstjeneste hvor vi fokuserte på misjonsprosjektet «Sykehuset i 

Okhaldhunga i Nepal» som menigheten har støttet gjennom Normisjon i en årrekke. Diakoni- og 

misjonsutvalget bidro med kirkekaffe og i gudstjenesten. 

29. mai / 2. pinsedag på Krosshaugen hadde Diakoni- og misjonsutvalget ansvar for kirkekaffe etter 

den flotte økumeniske gudstjenesten. Inntektene gikk til menighetens nye misjonsprosjekt.  

10.september ble diakoniens dag markert i gudstjenesten og på kirkekaffen hvor Diakoni- og 

misjonsutvalget bidro. 

7. november inviterte vi til Jubilantfest for alle som er 75, 80, 85, 90, 95 og 100 års- jubilanter og som 

hører til Skåre menighet. Her ble det gjort stas på alle jubilantene som kom. Vi serverte smørbrød, kaffe 

og kake, Udlandkoret sang, og både diakon, diakonimedarbeider, sokneprest og organist bidro. 

Lørdag 4.november var Gamle Udland kapell åpent kl.15-17 i forbindelse med Allehelgensdag.  

Søndag 5.november ble alle som har mistet en av sine kjære det siste året invitert til gudstjeneste og 

kirkekaffe. 

20. desember ble den tradisjonelle Julegudstjenesten for eldre arrangert. Onsdag før jul inviterte vi 

beboerne på Udland omsorgssenter til julegudstjeneste i Udland kirke. Denne gangen ble 

gudstjenesten annonsert i avis og på lokalradio for å øke bevisstheten om at gudstjenesten er åpen for 

alle eldre som ønsker å delta.  Etter gudstjenesten serverte Diakoni- og misjonsutvalget god kirkekaffe.  

28. desember var det Juletrefest for hele familien. Hele 146 mennesker deltok, noe som blant annet 

kan skyldes at alle 4.- og 5.klassinger fikk invitasjon i posten. Diakoni- og misjonsutvalget og flere 

frivillige hev seg rundt og fikk ut alt vi hadde av bord og stoler; til og med bordtennisbordet ble dekket. 

Med litt kreativitet fikk alle barna godteposer, og festen ble avsluttet med hele 3 ringer rundt juletreet. 

 

Fra juletregang med 3 ringer på juletrefest i romjula 2023 
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Klubb 83 og HEL-arbeid 

er en klubb for mennesker med ulike typer funksjonsnedsettelser, som Skåre menighet overtok fra 

Haugesund kommune i 2015. Årets høydepunkt var når Klubb 83 feiret sitt 40-årsjubileum i mai, med 

god mat, fin musikk og hatt på hodet. Et annet høydepunkt var da klubben ble invitert til Julekonsert i 

Udland kirke med Demenskoret og avsluttet kvelden med klubb i menighetssalen. Juleavslutning ble 

også holdt i kirken, der «Gunnar & Graham» spilte og underholdt. 

Klubbkvelden er hver torsdag mellom kl 18-20 på Gamle Slaktehuset. Programmet varierer, men vi 

benytter oss av spill, pussel og musikk på anlegget. Pizzakvelder på Dolly Dimples, utlodning, og 

diskotek er programposter som er populære.  

Styret for Klubb 83, som består av 2 frivillige pluss 3 brukere, og har stilt trofast opp gjennom året. Kari 

Rasmussen var ledervikar for klubben i begynnelsen av året, etterfulgt av Luis-Alberto Armas i april-juni 

før diakonimedarbeider Lina Fisk-Eide overtok fra høsten 2023.  Dette året har om lag 65 brukere + 

assistenter brukt tilbudet, og mange uttrykker at det er et viktig tilbud!  

Skåre menighet deltar også i HEL-arbeid på Haugalandet sammen med andre menigheter som har 

integreringstiltak i nordfylket. Arbeidet ledes av rådgiver ved Stavanger Bispedømmeråd, Sølvi Dahle. 

Sammen inviteres det til semesterstart, høsttakkefest, juletrefest samt turer til Nesjatun og Solgården. 

 

Demenskoret  

Demenskoret er et nytt tilbud i Skåre 

menighet. I januar tok Stine Gudmestad 

Jensen kontakt med staben for å lufte ideen 

om å starte opp et Demenskor med 

utgangspunkt i Udland kirke etter inspirasjon 

fra NRK-serien «Demenskoret». Hun fikk 

raskt med seg menigheten på ideen om å 

starte et liknende tilbud på Haugalandet. 

Allerede etter påsken hadde koret sin første 

øvelse. Hver torsdag møtes en plass mellom 

15-20 kordeltakere med følge til sangøvelse 

og lunsjfelleskap.  

Ledergruppen består i dirigent Jon Bjørnar Sandve, prosjektleder Stine Gudmestad Jensen, organist 

John-Olof Svendsson Haakonseth og diakonimedarbeider Lina Fisk Eide. I tillegg har koret med seg tre 

medhjelpere og en besøkshund fra Røde kors, samt to frivillige medarbeidere som har meldt interesse.  

Koret har i 2023 bidratt med musikalsk innslag ved Seniorfestivalen på Festiviteten; et oppdrag som 

høstet mye applaus og var med å sette Demenssykdommen på agendaen. Når året var omme avsluttet 

vi semesteret med å arrangere en Julekonsert 7.desember i en fullsatt kirke.  

Mange deltakere og pårørende gir uttrykk for takknemlighet for dette tilbudet. Et tilbud hvor de opplever 

å bli sett og tatt på alvor, og musikken gjør at dagene etterpå kan kjennes litt lettere. 

 

Fengselsbesøk 

Gatediakon i Kirkens Bymisjon og sokneprest i Vår frelsers har de senere årene tatt seg av 

regelmessige fengselsbesøk. Da Lars Breivik Hellerdal sluttet som gatediakon og fikk stilling som 

diakon i Skåre menighet, ble denne tjenesten med ham videre. Siden september 2023 har dermed 

Skåre menighet besøk i fengselet på Hauge ca. hver 3. uke. Besøket starter med gratis bingo med 

premier fra Kirkens Bymisjon, kake og kaffe. Deretter er det tid til samtaler for de innsatte med prest og 

diakon før besøket avsluttes med en enkel liturgi med lystenning, bønn og velsignelse. 
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Sorgstøttesamarbeidet på Haugalandet  

Samtalegrupper: Diakonen i Skåre er med i samarbeidet rundt samtalegrupper for mennesker i sorg og 

vanskelige livssituasjoner på Haugalandet. Arbeidet koordineres av diakon i Vår frelsers og 

sorggrupper igangsettes ved behov. I 2023 har der vært flere aktive sorggrupper i kirkelig regi. 

Hvert år arrangerer sorgstøttesamarbeidet på Haugalandet en eller flere fagseminarer. Blant annet ble 

det arrangert fagdag i Aksdal kirke 26.september med psykolog Christine Lien fra Klinikk for 

krisepsykologi i Bergen. På fagdagen deltok både ansatte og frivillige fra offentlig og kirkelig sektor som 

jobber med sorg og sørgende. 

Samtaletilbudet 13-20  

Samtaletilbudet 13-20 har også i 2023 hatt tilbud om å være en støtte for ungdom. En person er ansatt i 

50 % stilling. Tidligere har den ansatte hatt kontor på felleskontoret. Fra i sommeren 2023 har kontorer i 

Udland kirke blitt benyttet. Et samtalerom på Vår Frelsers menighetshus har blitt brukt ved behov. I 

tillegg til individuell samtale har det vært arrangert sorggruppe for ungdom som har miste foreldre. Vi 

har også holdt kurset Grenser som skaper, utviklet av 13-20 i samarbeid med materiale fra VAKE. 13-

20 har også vært til stede å ulike arrangement for ungdom. 

Alle tre menigheter har en representant inn i dette arbeidet. Etter at Ingvild Lalim Hanseid sluttet og 

Jorunn Kringeland Thorsen gikk ut i permisjon, har 13-20 teamet bestått av følgende personer: 

Oddbjørg H. Øygarden - fellesressurs for tre menigheter, Lars Breivik Hellerdal – Skåre, Nina Salte - 

Vår Frelser og Jon Erik Kiørboe Strand - Rossabø. 

 

Andakter på Udland omsorgssenter 

Prest og diakon går i turnus sammen med organist, og har andakter 2 ganger i måneden på Udland 

omsorgssenter.   

 

Tilbud om samtaler 

Både prest og diakon har hatt sjelesorgsamtaler gjennom året. Dette er et åpent gratis samtaletilbud for 

alle som ønsker noen å snakke med hvor samtaleinnholdet beskyttes av en streng taushetsplikt. 

 

Russedressverksted 11.april og voksent nærvær 16.mai 

Kirkevergen tok initiativ til at Den norske kirke arrangerte russedressverksted 11.april på Skeisvang 

videregående i samarbeid med Haugesund husflidslag og russen. Dette ble svært godt mottatt av, og 

var et fint inkluderingstiltak. 9 personer stilte med symaskiner og rundt 50 russ deltok.  

16.mai stilte frivillige medarbeidere sammen med noen ansatte fra kirken opp i Vangen og serverte nær 

800 pølser og vann til russen som var samlet der. Ca. 400 russ var innom. Det ble også etablert 

samarbeid med Røde Kors. Tiltaket bidro med sterkt tiltrengt voksent nærvær.  
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Kirkemusikk  
 

Udlandkoret  

Udlandkoret har hatt et ganske vanlig år med variert repertoar og opptredener. Vi har fortsatt med 

liturgiske korgrupper med sangtjeneste på gudstjenester. Fulle gudstjenester koret har vært med på er 

Palmesøndag og Alle Helgens dag.  

På våren hadde vi en konsert med Cantus Vitale og det hadde vi også til jul. På høsten hadde vi det 

ganske travelt med salmekveld på TTT, med salmer av Svein Ellingsen. Udlandkoret hadde og blant 

annet gleden av å medvirke på jubilantfest, misjonsmesse i Rossabø og en liten fraksjon av koret stilte 

på misjonsmesse på Førre bedehus. Julekonsert med Cantus Vitale, felles julekonsert med 

korforbundet i Vår Frelsers kirke og en stødig sanggruppe på 1.e juledag avsluttet Udlandkoret sitt kor-

år 2023.  

Udlandkoret er medlemmer i Norges Korforbund. 

 

Udland Barnekor  

Barnekoret har vokst til en stødig og fin gruppe på 9 barn, hvorav 6 jenter går i samme klasse. Virkelig 

kjekt å oppleve engasjement fra foreldre og barn. Til vår/sommeravslutningen satte jentene sammen et 

program av musikallåter, filmmusikklåter og poplåter, fantastisk gøy. På høsten prøvde vi oss på litt den 

samme oppskriften med å la barna ta et stort ansvar for repertoar til julekonsert.  

Udland Barnekor er innmeldt i Ung Kirkesang. 
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Menighetsarbeid for voksne 
 

Mat og prat for damer 

Mat og prat er et lavterskeltilbud til alle damer i alle aldre som samles ca. en onsdag i måneden kl.19-

22 i kirkestua. Vi samles til prat om ulike temaer som dukker opp og vi spiser sammen. 

Poenget med mat og prat for damer er å ha et samlingssted der vi er åpne for det som kommer. En 

ansatt er ansvar for å ordne til på forhånd, men alle som kommer er med å bidra på sitt vis i samtalen. 

Vi er mellom 8-10 damer hver gang. 

 

Kreativt verksted – og basar 

Kreativt verksted møtes 1 onsdag i måneden kl. 18-20, i kirkestua, for å lage ulike ting til menighetens 

høstbasar. Vi er 6 damer som møtes, men vi har plass til flere. Vi strikker, hekler og uka før basaren 

lager vi lefser som vi selger, alle inntektene går til barne- og ungdomsarbeidet i menigheten.  

Produktene som ble laget, ble til gevinster på menighetsbasaren søndag 29. oktober. Basaren ble godt 

besøkt, og det var stor jubel og glede for alle som vant premier. Fantastisk basar-kafé bidro også til god 

stemning. Alt som ble samlet inn, gikk til menighetens barne- og ungdomsarbeid. 

 

Kulaklubben 

Kulaklubben er treningsklubben for mannfolk med lavt tyngdepunkt. På det jamne møter mellom 6 og 

10 mannfolk til trening onsdagskvelder, hvor aktiviteten primært er innebandy og sirkeltrening. 

Engasjementet og innsatsen er det ingenting å si på; faren for blåmerker og en god prat er 

overhengende. Hver kveld er det frukt, søndagens tekst og fadervår til dessert. Det arrangeres også 

årlige turer for gjengen.  

 

Husfellesskap 

Det har tidligere eksistert flere aktive husfellesskap i Skåre menighet. Før koronapandemien var der 

minst 3 aktive grupper. Etter pandemien er det kun en av disse som fortsatt møtes på regelmessig 

basis. På vegnet av gruppen, skriver Harald Nes følgende; 

Husgruppa vår har vore kontinuerlig aktiv sidan 2002. Møtefrekvens har variert litt, dei siste 5 åra møte 

på fast dag annakvar veke, unntatt feriepreiodar. Når vi ser oss rundt blant dei faste i menigheten, er 

der svært mange som har hatt ein periode i gruppa vår, slikt gruppearbeid er ein vesentlig struktur som 

styrkar det større fellesskapet. Og det finst jo andre grupper også. Vi er for tida 9 personar, som møtes 

heime hos kvarandre, vanligvis kl. 19.30 - 22. Først felles kveldsmat, med dele-runde om saker som 

ligger oss på hjerte. Så bibelstudium etter fast opplegg, tilslutt sang og bønn. 

Eit viktig prinsipp fra starten av var å vere inkluderande, ikkje eksklusive: Prøve å ta imot nye 

fortløpande, og så dele gruppa når den blir stor, - såkalt knoppskyting. Dette erfarte vi vanskelig i 

praksis. Vi blei så samanknytta at det opplevdes smertefullt å dele gruppa. Når vi likevel gjennomførte 

det, blei det vanskelig stabilitet. Men fortsatt tar vi inn nye når nokon sluttar. Vi prøver å halde låg 

terskel og låge skuldrer, gruppedeltaking skal ein ikkje ha prestasjonsangst for. Og undervegs blir vi 

glade i kvarandre, på tvers av bakgrunn, meiningar og alder. 

 

Treffpunkt for tro og tanke 

Treffpunkt for tro og tanke (TTT) arrangerte også i 2023 til sammen 6 møter – 3 på vår og 3 på høst. 

Temaene på samlingene skal være aktuelle, favne bredt, virker oppbyggende og gi inspirasjon. Det 

hentes inn foredragsholdere fra ulike deler av landet som bidrar med bred kunnskap.  

Fremmøtet i 2023 lå på mellom 40 og 70. Det er et mål at deltakere på TTT at samlingene vekker 

interesse godt utenfor den lokale menighetskjernen, noe vi ser at skjer; Folk med tilhørighet i alle byens 

sokn og fra flere kommuner i distriktet deltar.  
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Mannadrøs 

Mannadrøs er en dugnadsgruppe som samles i Udland kirke hele året. Her tar man fatt på forskjellige 

oppgaver inne og utenfor Udland kirke. Her kombineres dugnadsarbeidet med kaffe og niste når det er 

lunsjtid. Gruppen er åpen for nye deltakere. 

 

Kulturkirken Skåre 

Kulturkirken Skåre er opprettet som et selvstendig prosjekt i Den norske Kirke med formål om å skape 

«en møteplass mellom himmel og jord for det brede lag av folket, der vi vil samle ulike kulturkrefter og 

formidle kulturuttrykk gjennom nye og eksperimentelle former». 

Kulturkirken Skåre har verken hatt styremøter, program eller egne arrangementer i 2023. Unntaket er at 

Kirkens Bymisjon hadde «Messe for Gud og Hvermann» frem til september 2023, som i kirkelig 

sammenheng har tilhørt Kulturkirken Skåre. 

Kirkebygget har ellers vært i bruk til enkeltgudstjenester, konfirmantarbeid, kirkelige ritualer samt i 

skole-kirke-samarbeid. 

 

Utleie og øvrig bruk av Udland kirke 

I tillegg til menighetens aktivitet, har vi en rekke faste brukere av Udland kirke:  

En misjonsforening treffes regelmessig i kirkestuen. Samme rom brukes også av Parkinsonforeningen, 

som holder sine møter hver måned. Koret Cantus Vitale øver hver mandag kveld. Haugaland 

brettspillklubb pleier å låne kirken til større arrangementer som når bredt ut. Haraldstunet velforening 

avholder sine årsmøter i kirken. Mental Helse holdt sitt julebord i Udland kirke 30.november. 

Skoleklasser og barnehager benytter lekeplassen bak kirken regelmessig som turmål.  

I tillegg til dette, er der flere kommersielle aktører som leier både Udland og Skåre kirke som 

konsertarena. Denne utleien organiseres av Kirkelig fellesråd. Menighetssal og kirkestue leies også ut 

til minnestunder, barnedåp og andre private selskap.  

Gjennom denne typen bruk av kirken er ønsket at terskelen for å komme i kirken gjøres så lav som 

mulig, samt at vi som menighet er med å dekke behov i lokalsamfunnet.  
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Økonomi 

Skåre menighet har en fortsatt svært god økonomi. Regnskapsåret 2023 viser et regnskapsmessig 

mindre-forbruk på kr.112.525,-. Sum eiendeler ligger på kr.4.239.216,- hvorav kr.3.753.760,- er 

omløpsmidler. I tillegg har Frøylandsfondet levert et svært solid år, med en avkastning på hele 

kr.1.702.709,- i 2023. Det gjør at fondet har en verdi ved årsskiftet på kr.16.663.280,-. Summen av 

eiendeler og fondet har dermed passert 20 millioner kroner i 2023. 

 

Driftsregnskap  
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Balanse  
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Noter til regnskapet 
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Stiftelsen Olava og Ingehart Frøylands legat 
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Årsstatistikk for Skåre sokn 2023 
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